
令和５年度「山国川の日」河川清掃への参加について（お礼）

山国川水質保全連絡協議会事務局

１０月１４日（土）に実施いたしました、「山国川の日」河川清掃に、早朝より多数ご

参加頂き誠にありがとうございました。

当日は、山国川水質保全連絡協議会の構成団体を始め、下宮永老人クラブ連合会、中津

市三光佐知地区自治会、隊友会中津地区会、自衛隊家族会、豊友会、民間企業の方々にご

参加頂き、たくさんの河川内のゴミを回収することができました。

清流山国川の水質向上へ向け、よい啓発となったことと心よりお礼申しあげます。

なお、来年度以降も「山国川の日」河川清掃を続けてまいります。

今後ともご協力の程、よろしくお願いします。

【平成大堰周辺】

【三光佐知地区】 【下宮永地区】


